

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

c) Oprava chodníku ul. Potoční – levá strana

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Odstranění stávající dlažby, očištění, palety, odvoz + likvidace polámaných cca 50%	358	m2	20,00	7 160,00
Odstranění stávající dlažby z žulové kostky, očištění, palety, odvoz	15	m2	30,00	450,00
Odstranění betonového nálitku tl. 20cm	2	m2	800,00	1 600,00
Odstranění podkladových vrstev vč. likvidace tl. 30cm	373	m2	50,00	18 650,00
Odstranění silničních obrub	275	bm	50,00	13 750,00
Odstranění zahradních obrub	40	bm	40,00	1 600,00
Zářez AB koberce	275	bm	50,00	13 750,00
Odstranění AB koberce 20*10cm	275	bm	25,00	6 875,00
D+M čtvercové bet. přídlažby 200x200mm tl. 8cm s bet. ložem vč. asfaltové zálivky	275	bm	280,00	77 000,00
Dodávka a montáž obrubník silniční 1000 × 150 × 250 s bet. opěrou	275	bm	270,00	74 250,00
Dodávka a montáž obrubník silniční nájezdový 150*150 vč. náběhové obruby vše s bet. opěrou	19	bm	350,00	6 650,00
Dodávka a montáž obrubník chodníkový 1000 x 100 x 250 s bet. opěrou	40	bm	230,00	9 200,00
D+M obdélníkové dlažby 200x100mm tl. 8cm se zapískováním včetně ložné vrstvy (vjezdy)	375	m2	310,00	116 250,00
D+M podkladních hutněných vrstev tl. 20cm drcené kamenivo fr. 0-32	375	m2	65,00	24 375,00
Dodávka a montáž nopové fólie š. 500mm s přiložením k budově	15	bm	40,00	600,00
Zřízení místa pro přecházení (červená reliéfní dlažba tl. 8cm)	2	ks	600,00	1 200,00
Výšková úprava kanalizační šachty vč. vysprávký beton. stěn a vč. poklopu 60*60cm	1	ks	3 200,00	3 200,00
Výšková úprava šoupěte	1	ks	400,00	400,00
Dopravní značka -demontáž a zpětná montáž vč. základ. patky	1	ks	600,00	600,00
Přesuny hmot	1	soubor	9 000,00	9 000,00
Kompletní likvidace odpadů (naložení, přeprava, uložení, polp. za skládku atd.)	1	soubor	11 000,00	11 000,00
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	18 000,00	18 000,00
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	3 000,00	3 000,00
cena celkem bez DPH				418 560,00
DPH 21%				87 897,60
cena celkem včetně DPH				506 457,60